TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

RESOLUCÃO N° 358198

O Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei, e tendo em vista o disposto nos arts. 199,
caput, do Código Eleitoral e 64 da Resolução n° 20. 103/98-TSE,

RESOLVE

RATIFICAR a nomeação do Excelentíssimo Doutor
CARLOS MANSUR ARIDA, para, em substituição ao Excelentíssimo Doutor
Carlos Fernando Conêa de Castro, constituir a Comissão Apuradora do pleito de 04
de outubro de 1998.

SALA DE SESSÕES DO

REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ,
em 14 de outubro de 1.998.

Des.

7

Des. 	 e Corregedor

Dr. Carlos Mansur Anda

Dr.

Dn. Clêmerson Merlin Clêve
(ausência justificada)

urador Reg. Eleitoral

lmp.SMecReTPEPfl 	 Mød T